

## Web サイト・アプリ利用規約変更のお知らせ

掲載日：2024 年 4 月 23 日

平素より日本マクドナルドをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当社では、2024 年 5 月 14 日付で Web サイト・アプリ利用規約を一部変更いたします。

主な変更点は、以下の通りとなります。変更の詳細については、下記新旧対照表をご覧ください。

- 利用者によるクレジットカードや電子決済サービスの利用に関し、関係する法人に、氏名、メールアドレス、IP アドレス等の個人情報を提供することがあることを追記いたします。（第 5 条（1））

記

<現行 Web サイト・アプリ利用規約>	<改定後 Web サイト・アプリ利用規約>
<p>1. (略)</p> <p>2. (略)</p> <p>3. (略)</p> <p>4. (略)</p> <p>5. <b>モバイルオーダーサービス及びデリバリーサービスの利用について</b></p> <p>(1) 支払方法の登録</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ 当サービスを利用するためには、当社が指定するクレジットカードの登録、又は当社が指定する電子決済サービス(これらのクレジットカード及び電子決済サービスを合わせて以下「当サービス決済手段」といいます。)を利用する必要があります。</li> <li>▪ 当社は、第三者プロバイダーを使用して、当サービス決済手段に関する情報を安全に保管します。</li> <li>▪ 利用者は、登録したすべての当サービス決済手段を使用する権利を有することを当社に対し表明し、保証します。</li> </ul> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(4) (略)</p> <p>6. (略)</p> <p>7. (略)</p> <p>8. (略)</p> <p>9. (略)</p> <p>10. (略)</p> <p>11. (略)</p>	<p>1. (略)</p> <p>2. (略)</p> <p>3. (略)</p> <p>4. (略)</p> <p>5. <b>モバイルオーダーサービス及びデリバリーサービスの利用について</b></p> <p>(1) 支払方法の登録</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ 当サービスを利用するためには、当社が指定するクレジットカードの登録、又は当社が指定する電子決済サービス(これらのクレジットカード及び電子決済サービスを合わせて以下「当サービス決済手段」といいます。)を利用する必要があります。</li> <li>▪ 当社は、第三者プロバイダーを使用して、当サービス決済手段に関する情報を安全に保管します。</li> <li>▪ <u>当社は、利用者による当サービス決済手段の利用に関し、当サービス決済手段に係る法人に、利用者の氏名、メールアドレス、IP アドレス等の個人情報を提供することがあります。</u></li> <li>▪ 利用者は、登録したすべての当サービス決済手段を使用する権利を有することを当社に対し表明し、保証します。</li> </ul> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(4) (略)</p> <p>6. (略)</p> <p>7. (略)</p> <p>8. (略)</p> <p>9. (略)</p> <p>10. (略)</p> <p>11. (略)</p>